
Contacto

Correo Electrónico contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMSum 540/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de obras pictóricas para Museo Histórico Municipal

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Clasificación CPV
44812400 - Artículos para decoración.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70a99e37-1644-4943-ae04-8199f563c121


Lugar

SERVICIO DE CONTRATACIONES

Dirección Postal

HNOS LAULHE Nº 1
(11100) SAN FERNANDO España

APERTURA SOBRE ELECTRONICO
UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2022 a las 12:01 horas

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ANGEL CEPEDANO VITINI
NIF 32861108L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la mercantil/empresario ANGEL CEPEDANO VITINI por ser el licitador que ha presentado la
mejor oferta de conformidad con lo dispuesto en el art. 145 LCSP
Fecha del Acuerdo 28/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2022 a las 19:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 14/12/2022 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZoNuayv3uerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010100459 |  2022-171700 | Thu, 29 Dec 2022 11:57:59:154 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108429285431163130979872177772058538817 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ZoNuayv3uerz3GQd5r6SQ%3D%3D

